Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт переподготовки и повышения квалификации»

ЧОУ ДПО «ИППК»
Лицензия на осуществление образовательной деятельности №6958 от 16.09.2019 г., выданная

Региональной службой по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области

ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2024 г.                                г. Новочеркасск                                                 № 14

О созыве педагогического совета

ЧОУ ДПО «ИППК»

В целях создания педагогического совета, выбора председателя и секретаря

педагогического совета, рассмотрении и принятия Положения «О педагогическом совете

ЧОУ ДПО «ИППК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить дату и время заседания педагогического совета на 10 час. 00 мин. 01 сентября

2024 г.

2. Назначить место проведения заседания педагогического совета по адресу: 346411,

Ростовская обл., г. Новочеркасск, ул. Крылова, 13, к. 413.

3. Всем педагогическим работникам ЧОУ ДПО «ИППК» явиться на заседание

педагогического совета.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ДПО «ИППК»                ________________             С.А. Сергеева
                                                                                                                                           (подпись)

                                                                                                                                   М.П.

С приказом ознакомлены:

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

________________________/ ________________/

« 01 » сентября 2024 г.

		2024-09-17T13:52:02+0000